



BÁCS-KISKUN VÁRMEGYEI KORMÁNYHIVATAL

Ikt. szám: BK/HGO/03229-1/2025.

Ügyintéző: dr. Kovács Endre István

Sztakó Anna

Telefon: +36 (76) 795-962

+36 (76) 795-144

KRID azonosító: 246192384

Tárgy: SKRÉPER Kft. – nem veszélyes hulladék országos gyűjtésre, előkezelésre és hasznosításra vonatkozó hulladékgazdálkodási engedély kijavítása

H A T Á R O Z A T

A Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály (a továbbiakban: hulladékgazdálkodási hatóság) a SKRÉPER Korlátolt Felelősségű Társaság (1117 Budapest, Prielle Kornélia utca 19-37. F. ép. 2. em. 24.) részére – *nem veszélyes hulladék országos gyűjtésre, előkezelésre és hasznosításra vonatkozó* – BK/HGO/06870-14/2024. iktatószámon kiadott hulladékgazdálkodási engedélyt – hivatalból – az alábbiak szerint

kijavítja.

Az engedély rendelkező részének „1.) Engedélyes adatai” című rész az alábbiak szerint módosulnak (módosítással érintett sor dőlt és félkövér betűvel kiemelve):

Név:	SKRÉPER Korlátolt Felelősségű Társaság
Rövid név:	SKRÉPER Kft.
Székhely:	1117 Budapest, Prielle Kornélia utca 19-37. F. ép. 2. em. 24.
Telephely:	6032 Nyárlőrinc, 028/43 hrsz.
KÜJ:	103 677 165
KTJ:	102 882 594
Adószám:	14435869-2-43
Statisztikai számjel:	14435869-7732-113-01
Cégjegyzékszám:	01-09-908988

Jelen módosítás az alapengedély egyéb rendelkezéseit nem érinti.

A döntés közlésének napja az a nap, amelyen azt írásban vagy szóban közzétették.

Az eljárás során költség nem merült fel.

Jelen döntés **a közléssel véglegessé válik**, ellene közigazgatási úton fellebbezésnek helye nincs, de a döntést sérelmező fél – **kifejezetten jogszabálysértésre hivatkozással – a döntés bírósági felülvizsgálata érdekében közigazgatási pert indíthat.** A közigazgatási perrendtartásról szóló

Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal
Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály
Hulladékgazdálkodási Osztály
6000 Kecskemét, Bajcsy-Zsilinszky krt. 2.
76/795-870, hulladegazdalkodas@bacs.gov.hu
KRID azonosító: 246192384

törvényben meghatározott tartalmi követelményeknek megfelelő keresetlevelet a felülvizsgálni kért döntés közlésétől számított **30 napon belül** a döntést hozó szervnél lehet benyújtani, de azt a Szegedi Törvényszékhez (a továbbiakban: bíróság) kell címezni.

Az elektronikus kapcsolattartásra kötelezett (*pl. jogi képviselő, a belföldi székhellyel rendelkező gazdálkodó szervezet, állami szerv stb.*) és az ilyen kapcsolattartási formát választó természetes személy **a keresetlevelet joghatályosan az e-Papír szolgáltatáson keresztül nyújthatja be.**

Jogi képviselő nélkül eljáró felperes a keresetlevelet jogszabályban meghatározott nyomtatványon is előterjesztheti.

A közigazgatási per eljárási illetéke 30.000 - Ft. A felet – ideértve a beavatkozót és az érdekeltet is – a közigazgatási bírósági eljárásban illetékfeljegyzési jog illeti meg. Akit tárgyi illetékfeljegyzési jog illet meg, mentesül az illeték előzetes megfizetése alól. Ilyen esetben az illetéket, akit a bíróság erre kötelez.

A döntés végrehajtására a keresetlevél benyújtásának nincs halasztó hatálya, azonban a bíróságtól az eljárás során bármikor azonnali jogvédelem kérhető.

A bíróság a pert tárgyaláson kívül bírálja el, a felek bármelyikének kérelmére, vagy ha szükségesnek tartja, tárgyalást tart.

I N D O K O L Á S

A SKRÉPER Kft. (székhely: 1117 Budapest, Prielle Kornélia utca 19-37. F. ép. 2. em. 24.) nem veszélyes hulladék országos gyűjtését, előkezelését és hasznosítását végzi a BK/HGO/06870-14/2024. iktatószámon kiadott hulladékgazdálkodási engedély alapján.

A hulladékgazdálkodási hatóság a fenti számú engedélyt hivatalból felülvizsgálva megállapította, hogy a rendelkező részében az engedélyes adataiban elírás történt, a székhely cím, a KÜJ száma és a KTJ szám hibásan lett megadva.

A hulladékgazdálkodási hatóság megállapította, hogy a SKRÉPER Kft. székhely címe: 1117 Budapest, Prielle Kornélia utca 19-37. F. ép. 2. em. 24., a KÜJ száma: 103 677 165 és a KTJ száma 102 882 594.

A fentiek alapján – az elírásra tekintettel – engedély kijavítása szükséges.

Az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (a továbbiakban: Ákr.) 90. § (1) bekezdése alapján, **ha a döntésben elírás, illetve számítási hiba van, és az nem hat ki az ügy érdemére, a hatóság a döntést kijavítja.**

A fentiekre tekintettel a fenti számú határozatot a rendelkező részben foglaltak szerint kijavítottuk és a kijavítással érintett sorszámozat félkövér betűtípussal kiemeltük.

A hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Ht.) 62. § (1) bekezdése alapján hulladékgazdálkodási tevékenység – e törvényben, valamint kormányrendeletben meghatározott kivétellel – a hulladékgazdálkodási hatóság által kiadott hulladékgazdálkodási engedély vagy nyilvántartásba vétel alapján végezhető.

A Ht. 79. § (4) bekezdése szerint a hulladékgazdálkodási hatóság a hulladékgazdálkodási engedélyt, valamint a nyilvántartásba vett adatokat módosíthatja vagy visszavonhatja.

A hulladékgazdálkodási hatóság kijelöléséről szóló 124/2021. (III. 12.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése szerint hulladékgazdálkodási hatósági ügy – ha jogszabály másként nem rendelkezik – a területi hulladékgazdálkodási hatóság hatáskörébe tartozik.

A Rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontja a kormány közigazgatási hatósági ügyekben eljáró hulladékgazdálkodási hatóságként a vármegyei kormányhivatalt (a továbbiakban: területi hulladékgazdálkodási hatóság) jelöli ki.

A Rendelet 1. § (2) bekezdése értelmében a területi hulladékgazdálkodási hatóság illetékessége a székhelye szerinti vármegyére terjed ki azzal az eltéréssel, hogy a Pest Vármegyei Kormányhivatal illetékessége Pest vármegyére és Budapest főváros területére terjed ki, így a Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal jár el.

A döntés formáját az Ákr. 80. § (1) és 81. § (4) bekezdés, tartalmi elmeit a 81. § (1) bekezdés határozza meg.

Az Ákr. 85. § (5) bekezdés a) pontja értelmében, ha törvény vagy kormányrendelet másként nem rendelkezik, a döntés közlésének napja az a nap, amelyen azt írásban vagy szóban közzétették.

A döntés véglegessé válásáról az Ákr. 82. § (1) bekezdése alapján adtunk tájékoztatást.

A döntés elleni jogorvoslat lehetőségéről az Ákr. 112. §-a és 114. § (1) bekezdése rendelkezik.

A keresetlevél benyújtásának idejéről és helyéről *a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény* (a továbbiakban: Kp.) 39. § (1) bekezdése, benyújtásának módjáról a Kp. 28. § (1)-(2) bekezdése és a 39. § (2) bekezdése rendelkezik.

A keresetlevél tartalmát a Kp. 37. §-a határozza meg.

Az elektronikus kapcsolattartásra vonatkozóan a Kp. 29. § (1) bekezdésére, *a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény* XLVI. fejezetére, valamint *a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény* 18-20. §-ára figyelemmel adtunk tájékoztatást.

A keresetlevél benyújtásának halasztó hatályát a Kp. 39. § (6) bekezdése zárja ki.

Az azonnali jogvédelem iránti kérelemre vonatkozó tájékoztatás a Kp. 50. § (1)-(2) bekezdésében foglaltakon alapul.

A Szegedi Törvényszék hatáskörét a Kp. 12. § (1) bekezdése, illetékességét a Kp. 13. § (1) bekezdése és *a bíróságok elnevezéséről, székhelyéről és illetékességi területének meghatározásáról szóló 2010. évi CLXXXIV. törvény* 4. melléklet 7. pontja alapján állapítottuk meg.

A Kp. 77. § (1) bekezdése értelmében, ha egyik fél sem kérte tárgyalás tartását, és azt a bíróság sem tartja szükségesnek, a bíróság az ügy érdemében tárgyaláson kívül határoz.

Az elsőfokú közigazgatási bírósági eljárás illetékének a mértékét *az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény* (a továbbiakban: Itv.) 45/A. § (1) bekezdése határozza meg.

A közigazgatási perben a felet – ideértve a beavatkozót és az érdekeltet is – megillető tárgyi illetékfeljegyzési jogról az Itv. 62. § (1) bekezdés h) pontja és 59. § (1) bekezdése alapján adtunk

tájékoztatást.

A hulladékgazdálkodási hatóság illetékességét és hatáskörét a Rendelet 2. § (1) bekezdése, 1. § (1) bekezdés a) pontja, a Ht. 62. § (1) bekezdése és a Rendelet 1. § (2) bekezdése állapítja meg.

Kecskemét, időbélyegző szerint

Kovács Ernő
főispán
nevében és megbízásából:

Grajczárné dr. Baltház Éva
osztályvezető

Kapják:

1. SKRÉPER Kft. (1117 Budapest, Prielle Kornélia utca 19-37. F. ép. 2. em. 24.) 14435869#cegkapu
2. Bányagép Kft. (2234 Maglód, Sugár út 120.)
Szakál-Balogh László környezetmérnök részére 27054150#cegkapu
3. BKVKH Kecskeméti Járási Hivatal Népegészségügyi Osztály HKP
(6000 Kecskemét, Nagykőrösi utca 32.)
4. BKVKH Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály
Környezetvédelmi és Természetvédelmi Szakértői Osztály HKP
(6000 Kecskemét, Bajcsy- Zsilinszky krt. 2.)
5. Csongrád-Csanád Vármegyei Kormányhivatal
Tűzvédelmi, Iparbiztonsági és Vízügyi Hatósági Főosztály
Tűzvédelmi, Iparbiztonsági, Vízügyi és Vízvédelmi Osztály HKP
(6728 Szeged, Napos út 4.)
6. Hatósági nyilvántartás
7. Irattár